



वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान परिषद
COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
सीएसआईआर-इनोवेशन कॉम्प्लेक्स
CSIR-INNOVATION COMPLEX
4, बंगलो, लोखंडवाला रोड, अंधेरी (पश्चिम)
4, Bungalows, Lokhandwala Road, Andheri (West)
मुंबई/Mumbai-400053

संख्या/No: AB-CSIR/975/2026-CSIR-ICM

दिनांक/Dated: 02.09.2026

अधिसूचना (अंतिम परिणाम) / NOTIFICATION (FINAL RESULT)

विज्ञापन संख्या ICM/03/2026 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि वरिष्ठ परियोजना सहयोगी, परियोजना वैज्ञानिक-I और परियोजना वैज्ञानिक-III के पदों पर चयन के लिए निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार साक्षात्कार 01.09.2026 को आयोजित किए गए थे। चयन समिति की सिफारिश, सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर - इनोवेशन कॉम्प्लेक्स, मुंबई द्वारा योग्यता के क्रम में विधिवत अनुमोदित, निम्नानुसार है:

With reference to the Advertisement Number ICM/03/2026, it is informed that the interviews were conducted on 01.09.2026 as scheduled for the selection to the positions of SPA, PS-I and PS-III respectively. The recommendation of the Selection Committee, duly approved by the Competent Authority, CSIR - Innovation Complex, Mumbai in the order of merit, is as under:

अनुशंसित उम्मीदवार की सूची/LIST OF RECOMMENDED CANDIDATE

परियोजना वैज्ञानिक -III / PROJECT SCIENTIST-III – ANALYTICAL CHEMISTRY/BIOANALYSIS

SL. NO.	NAME
1.	कोई उपयुक्त नहीं मिला / NONE FOUND SUITABLE

परियोजना वैज्ञानिक-III / PROJECT SCIENTIST-III – ADME-PK

SL. NO.	NAME
1.	शैलेश देवीदास डड्गे / SHAILESH DEVIDAS DADGE

परियोजना वैज्ञानिक -I / PROJECT SCIENTIST-I - BIOANALYSIS

SL. NO.	NAME
1.	कोई उपयुक्त नहीं मिला / NONE FOUND SUITABLE

वरिष्ठ परियोजना सहयोगी / SENIOR PROJECT ASSOCIATE – ADME-PK

SL. NO.	NAME
1.	कोई उपस्थित नहीं हुआ / NONE APPEARED

वरिष्ठ परियोजना सहयोगी / SENIOR PROJECT ASSOCIATE – ANALYTICAL CHEMISTRY

SL. NO.	NAME
1.	अनिरुद्ध नामदेव कांबले / ANIRUDHA NAMDEV KAMBLE

चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति पत्र उनके पंजीकृत ईमेल पते पर जारी किया जाएगा। कृपया ध्यान दें कि यह परिणाम अनंतिम है और मूल दस्तावेजों और पात्रता मानदंडों के अंतिम सत्यापन के अधीन है।

Offer letter of engagement to the selected candidates will be issued to their registered email address. Please note that this result is provisional and subject to the final verification of original documents and eligibility criteria.

नोट/Note: इस संबंध में कोई अंतरिम पूछताछ स्वीकार नहीं की जाएगी / No interim enquiries will be entertained in this regard.

हस्ताक्षरित/Sd/-

**प्रशासनिक अधिकारी/अवर सचिव
Administrative Officer/Under Secretary**